

UCHWAŁA NR 562
RADY MIASTA KONINA
z dnia 27 września 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) - **Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:**

§ 1.

W uchwale Nr 447 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok: Nr 9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2017 r.; Nr 19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.; Nr 22/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2017 r.; Nr 30/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 2017 r.; Nr 462 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 r.; Nr 35/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 lutego 2017 r.; Nr 40/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2017 r.; Nr 478 Rady Miasta Konina z dnia 29 marca 2017 r.; Nr 54/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2017 r.; Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2017 r.; Nr 490 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2017 r.; Nr 72/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2017 r.; Nr 83/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 maja 2017 r.; Nr 91/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 maja 2017 r.; Nr 500 Rady Miasta Konina z dnia 31 maja 2017 r.; Nr 96/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2017 r.; Nr 101/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 czerwca 2017 r.; Nr 525 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2017 r.; Nr 104/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2017 r.; Nr 116/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2017 r.; Nr 117/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2017 r.; Nr 123/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lipca 2017 r.; Nr 536 Rady Miasta Konina z dnia 24 lipca 2017 r.; Nr 125/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lipca 2017 r.; Nr 126/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 lipca 2017 r.; Nr 128/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 sierpnia 2017 r.; Nr 546 Rady Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2017 r.; Nr 151/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 września 2017 r.; Nr 153/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 września 2017 r.; - *wprowadza się następujące zmiany:*

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	483 239 787,28
zastępuje się kwotą	483 648 269,25
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	349 464 558,28
zastępuje się kwotą	349 586 311,75
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	331 077 807,06
zastępuje się kwotą	331 199 560,53
w tym:	

- kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp
zastępuje się kwotą

1 853 341,54
2 440 350,82

2) dochody powiatu ogółem

133 775 229,00

zastępuje się kwotą

134 061 957,50

z tego:

a) dochody bieżące w wysokości

118 440 934,94

zastępuje się kwotą

118 727 663,44

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
801					599 318,47	
	80104	0970			12 309,19	
	80195				587 009,28	
		2057			337 187,61	
		2059			39 669,14	
		2701			210 152,53	
900	90001	0490	477 565,00			
RAZEM			477 565,00	0,00	599 318,47	0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
801			9 200,00		197 340,00	
	80130		0,00		46 676,00	
		0750			38 000,00	
		0970			8 676,00	
	80140		9 200,00		18 930,00	

		0610	9 200,00			
		0750			7 710,00	
		0830			11 220,00	
	80146	0830			131 734,00	
852	85202	0830			72 953,50	
853	85324	0970			25 635,00	
854			15 900,00		15 900,00	
	85401	0830			15 000,00	
	85403		15 900,00		900,00	
		0750	5 000,00			
		0830	10 000,00			
		0940			900,00	
		0970	900,00			
RAZEM			25 100,00	0,00	311 828,50	0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	492 779 271,28
zastępuje się kwotą	493 187 753,25
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	349 926 189,88
zastępuje się kwotą	349 274 303,35
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	312 700 615,94
zastępuje się kwotą	313 237 209,41
w tym:	
- <i>kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków</i>	
<i>o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej</i>	
<i>z realizacją zadań jst</i>	2 310 766,29
zastępuje się kwotą	2 773 736,69
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	37 225 573,94
zastępuje się kwotą	36 037 093,94
2) kwotę wydatków powiatu ogółem	142 853 081,40
zastępuje się kwotą	143 913 449,90
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	118 951 427,12
zastępuje się kwotą	120 062 842,12
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	23 901 654,28
zastępuje się kwotą	23 850 607,78

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600			680 000,00		807 700,01	
	60004		500 000,00		503 700,01	
		2650			500 000,01	
		6050			3 700,00	
		6210	500 000,00			
	60016		180 000,00		304 000,00	
		4270	180 000,00			
		6050			304 000,00	
700	70005		1 500,00		135 000,00	
		4270			135 000,00	
		6060	1 500,00			
710	71012	4300			1 500,00	
750			280 781,29			
	75075		140 948,55			
		4210	12 000,00			
		4260	1 473,55			
		4300	127 000,00			
		4430	475,00			
	75095		139 832,74			
		4210	18 310,99			
		4300	121 521,75			
758			300,00		105 759,15	
	75814	4530	300,00			
	75818	4810			105 759,15	
801			49 807,62	1 806,75	545 138,34	1 806,75
	80101		21 806,75	1 806,75	1 806,75	1 806,75
		2540	20 000,00			
		2830			1 806,75	1 806,75
		4240	1 806,75	1 806,75		
	80104		15 453,59		26 801,19	
		3020	12 200,00			

		4040	3 002,05			
		4140			2 292,00	
		4210			4 085,75	
		4270			6 863,44	
		4280	251,54			
		4300			1 360,00	
		4390			7 000,00	
		6050			5 200,00	
	80110		2 000,00		52 360,00	
		2540			52 360,00	
		4440	2 000,00			
	80146		1 200,00		1 200,00	
		4300	1 200,00			
		4700			1 200,00	
	80195		9 347,28		462 970,40	
		4017			37 650,73	
		4019			5 676,96	
		4117			17 987,21	
		4119			3 661,81	
		4127			2 569,23	
		4129			515,79	
		4177			76 350,25	
		4179			16 421,91	
		4217			21 758,73	
		4219			2 560,27	
		4241			6 944,00	
		4247			156 265,77	
		4249			18 384,89	
		4277			2 684,21	
		4279			315,79	
		4300	9 347,28			
		4301			12 000,00	
		4307			24 421,48	
		4309			2 578,52	
		4701			27 323,00	
		4707			26 899,85	
852	85215	3110	150 000,00			
853	85395				1 261,59	

		2910			1 141,59	
		6660			120,00	
854	85401	4440			2 000,00	
855	85505	4010			37 800,00	
900			1 481 265,00		0,00	
	90001		477 565,00		0,00	
		4010	12 290,00			
		4110	2 113,00			
		4120	302,00			
		4300	462 000,00			
		4440	296,42			
		4610	563,58			
	90095		1 003 700,00			
		4300	3 700,00			
		6050	1 000 000,00			
921	92195	4300			253 781,29	
926					101 827,00	
	92604	4010			86 827,00	
	92695	2820			15 000,00	
Razem			2 643 653,91	1 806,75	1 991 767,38	1 806,75

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
758	75818		124 000,00		930 000,00	
		4810			930 000,00	
		6800	124 000,00			
801			49 460,00		205 090,00	
	80120		49 460,00		11 996,00	
		2540	49 460,00			
		4210			3 996,00	
		4270			7 500,00	
		4300			500,00	

	80130				34 003,00	
		4210			11 803,00	
		4270			21 500,00	
		4300			700,00	
	80140	4260			9 730,00	
	80145	4210			527,00	
	80146				131 734,00	
		4170			45 784,00	
		4210			33 400,00	
		4220			16 700,00	
		4300			35 850,00	
	80150	2540			17 100,00	
852					98 588,50	
	85202	6060			72 953,50	
	85218				25 635,00	
		4010			21 825,00	
		4110			3 810,00	
854	85401	4210			150,00	
921	92120		10 331,30		10 331,30	
		6057	10 331,30			
		6059			10 331,30	
Razem			183 791,30	0,00	1 244 159,80	0,00

7. W § 1 w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2017 rok" dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę	1 501 500,00
w tym:	
dz.600 rozdz.60004 § 6210 zmniejsza się o kwotę	500 000,00
w tym:	
Zakup używanego autobusu dla MZK Konin	500 000,00
dz.700 rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę	1 500,00
w tym:	
Nabycie nieruchomości gruntowych	1 500,00

dz.900 rozdz.90095 § 6050 zmniejsza się o kwotę	1 000 000,00
w tym:	
Przebudowa rowu melioracyjnego na odcinku od terenów inwestycyjnych w Międzyzylesiu do ul. Przemysłowej wraz z likwidacją i przebudową przepustów	1 000 000,00
Zwiększa się plan wydatków o kwotę	313 020,00
w tym:	
dz.600 zwiększa się o kwotę	307 700,00
w tym:	
rozdz.60004 § 6050 zwiększa się o kwotę	3 700,00
Zakup wiat przystankowych	3 700,00
rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę	304 000,00
Budowa dróg w rejonie bloków przy ul. Gosławickiej w Koninie - etap I	304 000,00
dz.801 rozdz.80104 § 6050 zwiększa się o kwotę	5 200,00
w tym:	
Wykonanie oświetlenia awaryjno-ewakuacyjnego w Przedszkolu nr 5 PLASTUŚ	5 200,00
dz.853 rozdz.85395 § 6660 zwiększa się o kwotę	120,00
w tym:	
Przedszkole - tu się rozwija świat dziecka - zwrot dotacji	120,00
<i>W części dotyczącej zadań powiatu</i>	
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę	134 331,30
w tym:	
dz.758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę	124 000,00
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	124 000,00
dz.921 rozdz.92120 § 6057 zmniejsza się o kwotę	10 331,30
w tym:	
Rozwój kluczowego szlaku dziedzictwa kulturowego województwa wielkopolskiego pn. Szlak Piastowski	10 331,30
Zwiększa się plan wydatków o kwotę	83 284,80
w tym:	
dz.852 rozdz.85202 § 6060 zwiększa się o kwotę	72 953,50
w tym:	
Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych w DPS w Koninie	72 953,50
dz.921 rozdz.92120 § 6059 zwiększa się o kwotę	10 331,30
w tym:	
Rozwój kluczowego szlaku dziedzictwa kulturowego województwa wielkopolskiego pn. Szlak Piastowski	10 331,30

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

8. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.
9. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.
10. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały.
11. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2017 rok" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 5** do niniejszej uchwały.
12. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:
- | | |
|--|--------------|
| pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej | 519 284,46 |
| zastępuje się kwotą | 1 391 158,08 |
| w tym: | |
| a) kwotę części gminnej | 329 470,19 |
| zastępuje się kwotą | 271 343,81 |
| b) kwotę części powiatowej | 189 814,27 |
| zastępuje się kwotą | 1 119 814,27 |
| pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej | 79 211,05 |
| zastępuje się kwotą | 243 096,58 |
| w tym: | |
| a) kwotę części gminnej | 79 210,93 |
| zastępuje się kwotą | 243 096,46 |
| pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne | 1 129 288,66 |
| zastępuje się kwotą | 1 005 288,66 |
| w tym: | |
| b) kwotę części powiatowej | 983 705,28 |
| w tym: środki wydankowane w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska | 675 571,05 |
| zastępuje się kwotą | 859 705,28 |
| w tym: środki wydankowane w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska | 0,00 |

13. W § 5 ust. 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

"2. Ustala się kwotę dotacji dla samorządowego zakładu budżetowego w wysokości 21.396.119,96 zł

w tym:

- a) dotacja przedmiotowa w wysokości 11.556.119,96 zł
- b) dotacja celowa w wysokości 9.840.000,00 zł".

14. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący *"Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2017 rok"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 6** do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

/-/ Wiesław Steinke